РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ

БОЛЬШЕВИСТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

_________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      от  02.04.2018 г.  №11
О проведении месячника по наведению
санитарного порядка и благоустройству
населенных пунктов Большевистского

сельского поселения в 2018 году
        В целях реализации в Большевистском сельском поселении Еланского муниципального района Волгоградской области мероприятий по организации работ по благоустройству и улучшению санитарного состояния населенных пунктов в 2018 году, руководствуясь Уставом Большевистского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Объявить месячник по наведению санитарного порядка и благоустройству в Большевистском сельском поселении с 16 апреля  2018 года по 16 мая 2018 года с привлечением населения и неработающих граждан по направлениям ГКУ ЦЗН Еланского района в рамках реализации программы «Организация общественных работ».
2. Организовать единый санитарный день в поселении еженедельно по пятницам для наведения санитарного порядка и благоустройства.
3. Провести субботник по благоустройству 20 апреля 2018 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста Носова В.В.
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит обнародованию на официальном сайте администрации.

      Глава Большевистского
       сельского поселения:       ________________ А.А.Носов
Приложение №1

к постановлению №11  от 02.04.2018 г.

Главы Большевистского

сельского поселения

Мероприятия

По проведению месячника по благоустройству в Большевистском сельском поселении

	№ п/п
	Мероприятия
	Дата проведения
	Ответственный за исп.

	1
	Проведение субботника по наведению чистоты и порядка на территории поселения
	20  апреля 2018
	Председатели ТОС (по согласованию), руководители объектов (по согласованию)

	2
	Озеленение частных домовладений
	С 16.04.18 по 16.05.18
	Жители поселения

	3
	Уборка кладбищ
	С 16.04.18 по 30.04.18
	Председатели ТОС (по согласованию)

	4
	Наведение порядка около памятника Защитникам Отечества
	До 04.05.2018 г.
	Специалист по работе с молодежью

	5
	Оказание помощи престарелым, одиноким людям
	С 16.04.2018 по 16.05.2018
	Школа, классные руководители (по согласованию)